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ESPANOL
LISTA DE PARTES

. Conjunto de la caja de engranajes

1

2. Arandela seguro 26

3. Arandela seguro 10

4. Rodamiento 6000 2rs
5. Piidn

6. Tapa de acero

7. Tornillo M6x20

8. Arandela 6

9. Tornillo M5x12

10. Tornillo M6x12

11. Arandela 6

12. Caja de engranajes
13. Protector de seguridad
14. Rodamiento 6000

15. Engranaje

16. Eje del engranaje

17. Rodamiento 6002 2RS
18. Arandela seguro 32
19. Soporte A

20. Soporte B

21. Arandela 10

22. Tuerca rosca izquierda
23. Pasador 2x16

24. Conjunto cafio

25. Tapa de goma

26. Buje aceitado

27. Eje de mando

28. Cafio del eje de mando
29. Conjunto embrague

30. Tambor de embrague completo

31. Arandela de seguro 35

32. Rodamiento 6202 2RS

33. Anillo de tope 15

34. Caja del embrague

35. Anillo de seguro 37

36. Anillo de anclaje

37. Fijacion punto suspension

38. Tornillo M6x16

39. Cuchilla de tres cortes

40. Banda abrazadera de alambre

41.
42.
43.
44.
45.
. Protector de seguridad
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
. Cable completo
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

46

59

Conjunto protector
Protector

Tornillo ST4,2x16
Cuchilla corta tanza
Tornillo M5x16

Tornillo M5x30
Enganche protector
Conjunto palanca
Tornillo ST2,9x13
Botén

Resorte

Pasador de traba
Colgador
Resorte

Caja derecha
Tornillo ST2,9x18
Tornillo M5x30

Tubo

Botdn de tope superior
Empunadura

Resorte

Caja izquierda

Tuerca M5

Conjunto de arnés
Amortiguador
Empufiadura derecha
Media abrazadera superior
Tornillo M5x25

Tapa de goma
Empufadura
Abrazadera intermedia
Arandela de goma
Abrazadera interior
Tornillo M6x25



